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Nr.______Prot                                                                                     Datë 01.03.2024 

 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Qendra Ekonomike e Arsimit , Bashkia Berat  

Adresa: Rruga Antipatrea 

Tel/Faks: 0693323975 

E-mail: drejtoria.arsimit@bashkiabertat.gov.al   

Adresa e ueb-

faqes: 

www.bashkiaberat.gov.al,   

Personi/at 

përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

F.Arapi 

fjorikolldani@yahoo.com 

  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: _procedure e hapur – mallra  

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _ REF: 97095-03-01-2024                                                                                                                                                                                                                                                                             

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP)_ 15884000-8  ushqim per femije  

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje produkte ushqimore per kopshtet cerdhet 

dhe konviktin” 

5. Fondi limit/vlera e pritshme e kontratës: 38 756 848,6 (  tridhjete e tetemilion e shtateqindë 

e pesedhjete e gjashte    mijë  e teteqind e dyzete e tete presjegjashte ) leke pa Tvsh  

Në rastin kur, objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi 

është 21 747,50 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19/ 03/2024 Ora:__10:00 
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